RADA RODIČŮ při ZŠ Srbská 2, spolek
Zápis č.1 ze schůze RR
10.9.2024
(školní rok 2024/25)


Zúčastnili se:
zástupci školy: K.Čechová, M.Lacká 
zástupci tříd: P.Bednář (2.B), V.Halusková (3.A), Z.Matějová (3.B), P.Staňková (6.A) J.Hvojníková (8.A+B), E.Grocholová (9.B)

Vážení rodiče,
v novém školním roce jsme se opět sešli po prvních třídních schůzkách, abychom zahájili činnost Rady rodičů. V této chvíli jsme v sestavě 8 členů (M.Zbořilová za 4.B a M.Ivanová za 7.B se z první schůze RR omluvily). Část členů z loňského školního roku ukončila svou účast v RR jako zástupci tříd, zatím jsme tak v našich řadách nově přivítali p.Veroniku Haluskovou za 3.A. Všem rodičům, kteří by ovšem byli ochotni věnovat kousek svého volného času pro (nejen) své děti, jsou dveře otevřeny.

Informace školy:
: schůzky se zúčastnily také p.Lacká (za družinu) a p.Čechová (za školu)
: předběžně jsme přislíbili podobné schéma příspěvků jako v předchozích letech (částky na pololetí jak pro školu, tak pro družinu, jednorázové příspěvky na žáky, kteří se zúčastní aktivit jako je školní výlet, ozdravný pobyt či lyžařský výcvik, jednorázové dohodnuté příspěvky na aktivity organizované školou nebo družinou, ty budou poskytovány na vyžádání třídními učiteli, budeme-li moci dle stavu pokladny poskytnout)
Informace RR:
: pro tento školní rok zůstáváme na částce 200 kč/dítě jako příspěvek na fungování RR (tyto peníze představují základ našich příjmů, které využíváme k podpoře akcí a příspěvků, s kterými RR disponuje), tímto všem rodičům děkujeme
: k vystavení na stránkách školy již byl odeslán přehled vyúčtování za předchozí školní rok, kde jsou uvedeny všechny částky, které jsme obdrželi či převedli na aktivity (viz. hospodaření RR)
: dle dohody o poskytnutí částky na aktivity bude poskytnut příspěvek na 1.pololetí pro školu a pro družinu (2x 5.000 kč)
: začátkem prosince plánujeme ve spolupráci se školním parlamentem, školou a družinou oblíbený jarmark (předběžně domluvený termín 4.12.2024), jako příspěvek RR pro třídy na tvorbu pro jarmark poskytneme celkovou částku 9.000 kč (500kč/ na třídu)
: jednorázový příspěvek – loni jsme dle předchozích let navrhli příspěvek 30 kč na dítě, které zúčastní aktivit jako je školní výlet, ozdravný pobyt či lyžařský výcvik
: v průběhu minulého školního roku jsme částku přehodnotili, protože jsme si to jednak dle zůstatku v pokladně mohli dovolit a pak částka 100 kč/dítě třídě poskytla více možností (např.úhrada vstupného či společný bowling, jak proběhlo na posledním lyžařském výcviku)
: v této chvíli nejsme schopni vzhledem k zůstatku v pokladně a potřebné rezervě udržet loňskou zvýšenou částku, přesto navyšujeme oproti původním 30 kč na 60 kč na dítě pro letošní školní rok
: v této chvíli jsme na začátku a věříme, že fungování RR přinese další spolupráci mezi RR, školou, družinou a všemi rodiči


RADA RODIČŮ při ZŠ Srbská 2, spolek

                                                                                    Zápis provedla: E.Grocholová


